



VEKST: Bygdekinoen ble startet i 1950 - her lastes utstyr inn for avreise. Foto: NTB

Sterk vekst for bygdekinoen i fjor

Bygdekinoen økte antall solgte billetter med 26 prosent fra 2022 til 2023.

Norske filmer sto for 64 prosent av besøket. Totalt ble det solgt 96.297 billetter fordelt på 196 kinosteder ute og inne over hele Norge, viser kinostatistik-

ken for 2023 fra Film og Media.

– Dermed er også bygdekinoen i ferd med å hente seg inn igjen etter pandemien. Det mangler nå rundt 25 prosent til man er der hvor man var før pandemien, sier bygdekinosjef Arnfinn Inderhaug.

Sju av de ti mest sette filmene på bygdekinoen i fjor var norske, mens barnefilmer samlet

50 prosent av besøket. Mest besøkt var «Den første julen i Skomakergata» med 13.776 solgte billetter fordelt på totalt 214 forestillinger på bygdekinoene i Norge. Administrerende direktør Espen Lundberg Pedersen i Film & Kino er også fornøyd med den store norskandelen på bygdekinoen i 2023.

– Norskandelen for bygdekinoen viser viktigheten av norsk film for opprettholdelse av kinotilbud ute i distriktene, og tallene er overførbare til øvrige små kinoer ute i distriktene, sier Pedersen.

Bygdekinoen er landets eneste omreisende kino. Den har mobilt utstyr og viser film i alle typer lokaler i landet. (NTB)

ene på Senja som folk vet om



Vamp på scenen på Lysnes, dagen etter spiller de på Moen kulturlåve i Målselv.

Foto: Grethe Nygaard

debuten i februar 2017 blitt et ettertraktet band, og har spilt på festivaler i inn- og utland, ifølge artistenes eget pressekriv.

Trekkspilleren Frode Haltli

er utdannet på akkordeon ved Norges musikkhøgskole og i solistklassen ved Det Kgl danske musikkonservatorium. Han har vært nominert til Spellemannprisen i kategorien åpen

klasse og i kategorien samtid.

– Dette er en booking jeg er sykt stolt av, og som jeg gleder meg veldig til. Å få oppleve Haltli her på Lysnes blir et eventyr, sier Solheim.



KONSERT: Midt mellom Nordlysfestivalen i Tromsø og Ilios-festivalen i Harstad kommer Frode Haltli Avant Folk til Lysnes. Det er en konsert arrangørene gleder seg til.

Foto: Knut Utlér



FORESTILLING: Kristian Figenschow på scenen med «Mistero Buffo». Den 18. april kommer Hålogaland Teaters oppsetning til Lysnes.

Foto: Marius Fiskum